na przedsiewziecia realizowane w ramach funduszu soteckiego w 2011 roku

Zestawienie wydatkow

Zatgcznik Nr 10
do Uchwaly budzetowej Nr 1V/18/2011

Rady Gminy Kotaczkowo
z dnia 31.01.2011r

Lp. Sotectwo Kwota taczna Przedsiewziecie
1 |Bieganowo remont-modernizacja elewacji wewnetrznej i 2%189-4270' 92109. 2-888,88 )
zewnetrznej Swietlicy it
razem 10 000,00
spotkania integracyjne 921954210 1643,00
spotkania integracyjne 92195.4300 1 000,00
budowa placu zabaw 90095. 6050 10 000,00
RAZEM 22 643,00
2 |Borzykowo spotkania integracyjne- okolicznosciowe 92195.4210 899,00
razem 899,00
prace remontowe- budowlane $§wietlicy 92109.4270 20 381,00
razem 20 381,00
RAZEM 21 280,00
3 |Budzitowo wyposazenie Swietlicy 92109.4210 500,00
kostka pozbruk (utozenie) 92109.4300 2 000,00
razem 2 500,00
utrzymanie boiska sportowego 92605.4210 700,00
92605.4300 499,00
razem 1199,00
remont drogi 60016.4210 1 000,00
60016.4300 1 000,00




Ciesle Mate

Ciesle Wielkie

Gatezewice

Gorazdowo

Grabowo Krolewskie

plac zabaw

utwardzeniwe drogi

utwardzenie drogi gminnej

zakup kosiarki
zakup drzwi do swietlicy

zakup mater.budowlanych
zakup oleju do ogrzewania

zakup wypozazenia Swietlicy

spotkania integracyjne

plac zabaw
modernizacja boiskla sportowego

plac zabaw

razem
90095.4210

razem

RAZEM
60016.4210
RAZEM
60016.4210
60016.4300
RAZEM
90004.4210
razem
92109.4210
92109.4210
92109.4210
razem
RAZEM
92109.4210

razem

92195.4210
razem
90095.6050
92605.4210
92605.4300
razem
RAZEM
90095.6050

2 000,00
2 000,00
2 000,00

7 699,00
6 359,00
6 359,00
5500,00

722,00
6 222,00
2 000,00
2000,00
1 000,00
4 500,00

994,00
6 494,00
8 494,00
3 648,00

3 648,00

1 000,00
1 000,00
6 500,00
3000,00
1 000,00
4 000,00
15 148,00
17 000,00




10

11

12

Kotaczkowo

Krzywa Gora

Sokolniki

Sptawie

spotkania intergacyjne

remont drogi ul.Lesna Kotaczkowo

spotkanie intergacyjne

budowa chodnika

plac zabaw

spotkania integracyjne

zakup kruszywa-naprawa drég gminnych
spotkania integracyjne

pielegnacja teren6w zielonych

zakup kamienia na dr.gminng

razem
92195.4210
razem
RAZEM
60016. 6050
razem
92195.4210
92195.4300

razem

RAZEM
60016.6050
razem
90095.6050
92195.4300
razem
92195.4210
razem
RAZEM
60016.4210
92195.4210
92195.4300
razem
90004.4210
razem
RAZEM
60016.4210
60016.4300

razem

17 000,00
1373,00
1 373,00
18 373,00
19 711,00
19 711,00
2 000,00
1 000,00
3000,00

22711,00
5000,00
5000,00
5500,00

500,00

6 000,00
696,00
696,00

11 696,00
16 760,00
500,00
500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
18 760,00
4 000,00

1 078,00
5078,00




spotkanie intergacyjne 92195.4210 600,00

razem 600,00

RAZEM 5 678,00

13 [Szamarzewo zakup kamienia na naprawe drogi 60016.4210 3000,00
zakup okna i drzwi do Swietlicy 92109.4210 4 000,00

zakup naczyn i regatow do Swietlicy 92109.4210 1200,00

montaz okna i drzwi 92109.4270 798,00

spotkanie integracyjne 92195.4210 700,00

razem 9 698,00

14 |Wszemborz remont Swietlicy (kuchni i zaplecza) 92109.4270 5000,00
zakup drzwi 92109.4210 4 000,00

razem 9 000,00

naprawa drog -zakup 60016.4210 1 000,00

naprawa drog - r6wnanie , transport 60016.4300 1 000,00

razem 2 000,00

spotkanie integracyjne 92195.4210 764,00

razem 764,00

RAZEM 11 764,00

15 |Zieliniec wymiana okien w Swietlicy 92109.4210 3 558,00
zakup stolikdw i krzeset 92109.4270 11 000,00

razem 14 558,00

RAZEM 14 558,00

razem 14 558,00

16 Zydowo spotkania integracyjne 92195.4210 800,00
razem 800,00

zakup wyposazenie Swietlicy 92109.4210 2 580,00

remont Swietlicy 92109.4270 5000,00

RAZEM 8 380,00

Razem 0,00 209 463,00




	Arkusz1

